PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 •Centro • CEP13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL nº 037/2020

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS E SERVIÇOS MECÂNICOS DE
REPARAÇÃO DE SISTEMAS DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL DIESEL, TIPO MECÂNICO E/OU
ELETRÔNICO PARA ÔNIBUS ESCOLARES DO PROGRAMA CAMINHOS DA ESCOLA.

Considerando a Resolução nº 5, de 08 de maio de 2020, que estabelece os critérios e
as formas de transferência de recursos financeiros do Programa Nacional de Apoio ao Transporte
Escolar - PNATE, REVOGO o presente certame para nova abertura na modalidade Pregão Eletrônico.

Publique-se.

Leme, 19 de agosto de 2.020

ANDREA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO